

---

# OMT Medarbejder Holding 2 ApS

**CVR-nr.: 44183102**

Sverigesgade 4  
5000 Odense C

Årsrapport  
30. juni 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2024**

---

**Jytte Ravn Jyrkinewsky**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OMT Medarbejder Holding 2 ApS  
Sverigesgade 4  
5000 Odense C

CVR-nr.: 44183102  
Regnskabsår: 30/06/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet består i at eje mindre aktieposter i OMT Group A/S og Odense Maritime Technology A/S samt aktiviteter relateret her til.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten er den første for OMT Medarbejder Holding 2 ApS ("Selskabet"), som er stiftet den 30. juni 2023 gennem spaltning af selskabet OMT Medarbejder Holding 1 ApS (Cvr. Nr. 42594229).

De modtagne aktiver og passiver fra spaltningen er optaget til anskaffelsessum i henhold til spaltningsbalancen.

Årets resultat udgør 5.944.927 kr. og består primært af modtaget udbytte.

Der har ikke været ansatte i selskabet.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Årets resultat på 5.944.927 kr. foreslås overført til egenkapitalen.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2024 udgår herefter 26.913.126 kr.

## Resultatopgørelse 30. jun. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-11.643
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.643</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.643</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.870.068
Andre finansielle indtægter		112.289
Øvrige finansielle omkostninger		-3.605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.967.109</b>
Skat af årets resultat		-22.182
<b>Årets resultat</b>		<b>5.944.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		5.944.927
<b>I alt</b>		<b>5.944.927</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.951.384
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.951.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.951.384</b>
Likvide beholdninger		5.983.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.983.924</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.935.308</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		26.873.126
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.913.126</b>
Skyldig selskabsskat		22.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.182</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.935.308</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret